
BEERS / BIÈRES

CARLSBERG
25 cl

50 cl

3,5€

6€

TAP / FÛT

ST-HUBERTUS BLANCHE
25 cl

50 cl

3,5€

6€

ST-HUBERTUS BLONDE
25 cl

50 cl

3,5€

6€

BOTTLE / BOUTEILLE

Desperados

Corona

Chouffe Cherry 33cl / Blanche / Blonde

Lindemans Kriek

Pecheresse

Chimay Bleue

Duvel

Orval

Triple Westmalle

5€



5€



5€



5€



5€



5€



5€



5€



5€

Bar



SPIRITS - ALCOOLS

SHOTS
TEQUILA/VODKA /WHISKY 5€



5€



6€






6€





6€

JÄGERMEISTER

TVG
Tequila, Vodka, Gin

B52
Kahlua, Bailey’s, Cointreau

SWEET
Vodka / Framboise

SHOT PREMIUM
7€
8€



5€



6€



6€



40€



60€

JACK DANIEL’S CLASSIC

Don Julio Blanc
Don Julio Brun

JACK DANIEL’S HONNEY

JACK DANIEL’S APPLE

10 SHOTS
TEQUILA/VODKA

10 SHOTS PREMIUM

WHISKY
JB

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Jack Daniel Apple

Chivas 12Y

Chivas 18Y

Jameson

8€



8€



9€



10€



11€



13€



8€

RHUM
Bacardi

Havana Club Especial

Diplomatico 12 Y

Don Papa

Ron Zacapa 23 Years

7€



8€



13€



13€



19€

COGNAC / BRANDY
Courvoisier

Hennessy

12€



12€

APERITIF
Kahlua

Amaretto Disaronno

Limoncello Villa Massa

Baileys

Cointreau

Grand Marnier

Get 27

Martini Blanco / Rosso

Malibu

6€



6€



6€



6€



6€



6€



6€



7€



7€

VODKA
Eristoff

Belvedere

Grey Goose

7€



10€



10€

GIN
Bombay Saphire

Gordon

Hendrick’s

9€



9€



11€

TEQUILA
Don Julio Tequila 10€

SHOOTER 15€





WINES / VINS

LES CROISIÈRES SAUVIGNON
Cépage Sauvignon

25€

LES CROISIÈRES CHARDONNAY
Cépage Chardonnay

CHABLIS
Cépage Chardonnay

5€

VERRE BOUTEILLE

28€6€

36€7€

LES CROISIÈRES ROSÉ
Vin Rosé Cépage Grenache & Syrah

Région Languedoc-Roussillon

25€5€

MARTINI
Bellini Peach

35€-€

KIR
Vin Blanc, Crème Cassis

-€6€

KIR ROYAL
Cava, Crème Cassis

-€8€

MALBEC 2020 (BIO)
Cépage Malbec

30€6€

PROSECCO BOSCO DEL MERLOT
Cépage Glera

45€8€

CAVA TORRE DEL GALLE 40€7€

CHAMPAGNE
Demi Taittinger
Brut Veuve Clicquot
Taittinger Brut

40€
85€
80€

-€
-€
-€

BLANC/WHITE

RED



GIN TONIC

GIN CLASSIC PREMIUM TONIC 12€

GIN HIBISCUS PREMIUM TONIC 12€

GIN LAVENDER PREMIUM TONIC 12€

GIN GINGER PREMIUM ALE TONIC 12€

SUPPLÉMENT GIN PREMIUM 3€

SPRITZ

CAMPARI 8€

APEROL 8€

SOFT DRINKS

Coca-Cola / Zero

Schweppes Agrume / Tonic / Hibiscus / Ginger Ale

Looza Pomme/Pomme Cerise/Pêche/Ananas

Ice Tea Lipton Pêche / Pétillant

Sprite

Bionina Blood-Orange / Lemon / Ginger / Grapefruit

Red Bull / Myrtille & Coco / Pastèque / Myrtille

Schweppes Premium: Pomelo & Nepalese Berry/
Ginger Beer & Chili/ Orange Blossom & lavender

Eau Plate / Eau Pétillante

Granita ( Parfum aux Choix )

Homemade Ice Tea

3,5€



4€



4€



4€



4€



4€



5€



4,5€





3€



6,5€



6,5€

SOFTS



COCKTAILS LA PIÈCE

GIN CLOUD
Gin - Rose syrup - Almond syrup - Lemon juice
Gin - Sirop de Rose - Sirop d’Amande - Jus de Citron

12€

Cocktails  &  Tapas

MANGO MANGO
Mango - Pineapple - Rum - Apple Juice
Mangue - Ananas - Rhum - Jus de Pomme

13€

JACK PIMI
Jack Daniel’s Apple - Jack Normal - Green Apple Syrup -

Orgeat Syrup - Yellow Lemon Juice - Apple Juice

Jack Daniel’s Pomme - Jack Normal - Sirop Pomme Verte -

Sirop d'Orgeat - Jus de Citron Jaune - Jus de Pomme

13€

LE PINEAPPLE JACK HONNEY
Amaretto Liqueur - Pineapple Syrup - Tropical Juice - Jack

Daniel’s Honney

Liqueur d’Amaretto - Sirop d’Ananas - Jus Tropical - Jack

Danil’s Honney

13€

APPLE STAR
Gin - Apple juice - Apple Syrup - Cane syrup - Lemon juice

Gin - Jus de Pomme - Sirop de Pomme - Sirop de canne - Jus

de Citron Jaune

13€

CRAZY GINGER
Gin - Ginger - Lime Juice - Peach Syrup - Elder Flower

Gin - Gingembre - Jus de Citron Vert - Sirop de Pêche - Fleur

de Sureau

13€

QUEENTANA
Gin - Bubble Gum syrup -  Elderflower syrup - Lemon
juice
Gin - Sirop de Rose - Sirop d’Amande - Jus de Citron

12€

MONKEY TOWER
Mini Margarita- Red Bull - Vodka (Choice Syrup /

Sirop aux Choix) - Corona - Tequila (Choice Syrup

/ Sirop aux Choix)

19€



ICY VIOLETTE
Vodka - Apple juice - Violet syrup - Cranberry syrup - Lemon
juice

Vodka - Jus de pomme - Sirop de violette - Sirop de
cranberry - jus de Citron Vert 

13€

PASSIONATE KISS
Rum - Passoa - Passionfruit syrup - Passionfruit juice - Lemon
juice

Rum - Passoa - Sirop fruit de la passion - Jus fruit de la
passion - jus de Citron Vert 

13€

PEACHY CHEEKS
Vodka - Peach liqueur - Peach syrup - Raspberry syrup -
Apple juice - Lemon juice

Vodka - Liqueur de pêche - Sirop de pêche - Sirop de
framboise - jus de pomme - jus de Citron Vert 

13€

CUCUMBER TWIST
Vodka - Cane syrup - Cucumber - Mint - Cava - Lemon juice

Vodka - Sirop de canne - Concombre - Menthe - Cava - jus
de Citron Vert 

13€

ISLAND BLUE CRUSH 13€

White Rum - Coconut Milk - Pineapple Juice - Blue curaçao
syrup

Rhum Blanc - Lait de Coco - Jus d’ananas - Sirop blue
curaçao

COCKTAIL SIGNATURE
Creation of the Barman

15€

ROYALE RHUM
Rum - Pineapple juice - Grapefruit juice - Coconut syrup

Rhum - Jus d'ananas - Jus de pamplemousse - Sirop de coco 

16€

AMORETTO
Rum Diplomatico - Amaretto - Grapefruit juice - Almond syrup
- Lemon juice

Rhum Diplomatico - Amaretto - Jus de pamplemousse - Sirop
d'amande - jus de Citron Vert 

17€



SPECIAL SOUR
Choice Alcohol- Lemon Juice - Cane Sugar - Egg white
Alcool au Choix - Jus de Citron - Sucre de Canne -
Blanc d'oeuf

12€

MOJITO 
Rum - Lime - Brown Sugar - Choice syrup - Fresh Mint -
Sparkling Water

Rhum - Citron Vert - Sucre Brun - Sirop au choix - Menthe
Fraîche - Eau Pétillante

13€

SEX ON THE BEACH
Vodka - Peach - Orange Juice - Cranberry Juice
Vodka - Pêche - Jus d’orange - Jus de Cranberry

13€

CAÏPIRINHA
Cachaça ( Brazilian Rum ) - Lime - Cane Sugar
Cachaça ( Rhum Brésilien ) - Citron Vert - Sucre de Canne

12€

TEQUILA SUNRISE
Tequila - Orange Juice - Grenadine
Tequila - Jus d’Orange - Grenadine

13€

LONG ISLAND ICE TEA
Vodka - Gin - Rum - Cointreau - Tequila - Lemon Juice -

Coca - Cane Syrup

Vodka - Gin - Rhum - Cointreau - Tequila - Jus de Citron -

Coca - Sirop de Canne 

13€

BLUE CARIBEAN
Rum - Caribbean Juice - Tropical Juice - Blue Curacao

Rhum - Jus de caraïbe - Jus Tropical - Blue Curacao

12€

ESPRESSO MARTINI
Vodka - Co�ee liqueur - Espresso - Cane sugar
Vodka - Liqueur de café - Expresso - Sucre de Canne

12€

PORN STAR MARTINI
Vodka - Passoa - Vanilla - Passion Fruit - Lime Juice

Vodka - Passoa - Vanille - Fruit de la Passion - Jus de Citron Vert

13€

CLASSIC COCKTAILS



CORONITA
Tequila - Triple Sec- Lemon Juice - Cane Sugar - Corona

Tequila - Triple Sec - Jus de Citron - Sucre de Canne - Corona

15€

DAÏQUIRI 
Choice syrup - Rhum - Lemon
Sirop au choix - Rhum - Citron Vert

12€

RED RIVIERA
Rum - Lemon Juice - Cranberry Juice - Strawberry Syrup -

Raspberry Syrup - Black Currant Syrup

Rhum - Jus de Citron - Jus Canneberge- Sirop de Fraise -

Sirop de Framboise - Sirop de Cassis

13€

MARGARITA
tequila - Triple sec - Lemon - Sugar cane

Tequila - Triple sec - Citron - Sucre de cane

13€

PINA COLADA
White Rum - Coconut Milk - Pineapple Juice
Rhum Blanc - Lait de Coco - Jus d’ananas

13€

MULE
Choice alcohol- Lime Juice - Ginger Beer
Alcool au choix - Jus de Citron Vert - Ginger Beer 

13€



MOCKTAILS 0%

VIN/WINE (SANS ALCOOL)
White / Blanc
Rose / Rosé

6€

MOJITO
Classic / Classique
Perfume of Choice / Parfum aux Choix

9€

SEX ON THE BEACH
Cranberry Juice - Orange Juice - Peach
Jus de Canneberge - Jus d’Orange - Pêche

9€

PINA COLADA
Coconut Milk - Pineapple Juice
Lait de Coco - Jus d’Ananas

9€

PORN STAR MARTINI
Passion Fruit - Tropical Juice - Vanilla - Lime
Fruit de la Passion - Jus Tropical - Vanille - Citron Vert

9€

10€

CRAZY GINGER
Elderberry - Ginger - Peach - Lemon Juice
Fleur de Sureau - Gingembre - Pêche - Jus de Citron

9€

APPLE STAR
Apple Juice - Lemon - Almond - Fresh Apple Mix
Jus de Pomme - Citron - Amande - Mix de Pommes Fraiches

9€

LE HABIBI
Elderberry Flower - Lemon Juice - Raspberry Syrup +

Schweppes Pink Tonic

Fleur de Sureau - Jus de Citron - Sirop de Framboise +

Schweppes Pink Tonic

9€

RED RIVIERA
Cranberry Juice - Strawberry - Raspberry - Blackcurrant - Lime
Jus de Canneberge - Fraise - Framboise - Cassis - Citron Vert

9€

MANGO MANGO
Mango - Pineapple - Apple Juice
Mangue - Ananas - Jus de Pomme

9€



BOUTEILLES ALCOOL

CHIVAS 18Y 150€

CHIVAS 12Y 130€

BELVEDERE 150€

GREY GOOSE

HAVANA

BOTTLES

ERISTOFF

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S APPLE

JACK DANIEL'S HONEY

150€

90€

80€

90€

100€

100€

4 softs of your choice are included
4 softs au choix sont inclus



TAPAS

AMUSE BOUCHE SALÉ
Gouda Cube - Pickles - Green Olives
Cube De Gouda - Cornichons - Olives Vertes

8€

CROQ’ MISTER
Toast - Gouda - Cream Cheese - Salami - Egg

Pain grillé - Gouda - Créme Cheese - Salami - Œuf

10€

PLANCHE DE CHARCUTERIE DE

BŒUF ANGUS
Assortment of Angus Beef Sausage

Assortiment de Saucisson de Bœuf Angus

13€

PLANCHE FROMAGE
Cheese Assortment - Raisin - Toast

Assortiment de fromages - Raisin sec - Toast

13€

MIX PLANCHE
Assortment of Angus Beef Sausage

Assortiment de Saucisson de Boeuf Angus

Cheese Assortment - Raisin - Toast

Assortiment de fromage - Raisin sec - Toast

15€

SALÉ/SALTED



TAPAS

TACOS DE POLLOS NACHOS
Tortillas - Guacamole - Salsa - Fried Onions -

Chicken - Nachos Bowl

Tortillas - Guacamole - Salsa - Oignons Frits -

Poulet - Bol de Nachos

TACOS BEEF
Pure Beef - Tomato Sauce - Red Beans - Cheese -
Corn - Nachos Bowl

Pur Bœuf - Sauce Tomate - Haricot Rouge -
Fromage - Maïs - Bol de Nachos

10€

NACHOS JALAPENO
Nachos Jalapeno Salsa - Guacamole - Cheddar -

Fried Onions

Nachos Jalapeno Salsa - Guacamole - Cheddar -

Oignons Frits

10€

NACHOS CHICKEN BARBECUE
Nachos - Guacamole - Salsa - Cheddar Sauce -

Chicken - Barbecue Sauce

Nachos - Guacamole - Salsa - Sauce Cheddar -

Poulet - Sauce Barbecue

15€

CRÊPES SALÉES
Chicken - Chicken - Mushroom with Cream Cheese

Poulet - Champignon à la Crème Fromage

10€

TACOS

NACHOS

WINGS BBQ
Wings - Barbecue sauce
Wings - Sauce barbecue

8€

NACHOS BEEF GUACAMOLE
Nachos Guacamole Salsa - cheddar Sauce - beef

Nachos Guacamole Salsa - sauce cheddar - boeuf

15€

SALÉ/SALTED

6€
SMALL BIG

10€



TAPAS
SALÉ/SALTED

CROQUETTES DE CREVETTES
Shrimp croquettes

12€

CROQUETTES DE FROMAGE
Cheese croquettes 

10€

SCAMPIS À L’AIL
Garlic shrimp

12€

CALAMARS FRITS
Fried squid 

8€

CARPACCIO DE BOEUF
Beef carpaccio 

10€

BURRATA TOMATES
Tomato burrata

8€

SAUMON FUMÉ
Smoked salmon

10€

TAPAS
SUCRÉ/SWEET

MOELLEUX AU CHOCOLAT
Chocolate cake

8€

CRÊPES MIKADO
Mikado crêpes 

8€

CHEESECAKE FRUITS ROUGES
Red fruit cheesecake

6€

GAUFFRE DE BRUXELLES AU SUCRE -
AU CHOCOLAT
Brussels waffle with sugar or chocolate

6/8€

ASSIETTE DE FRUITS
Fruit plate

8€


